
 Ufficio del Sindaco 

ORDINANZA NR. 10 del 28.10.2018: SOSPENSIONE ATTIVITA’ SCOLASTICA PER 

LA GIORNATA DI LUNEDI’ 29 OTTOBRE 2018 

IL SINDACO

VISTE le previsioni meteorologiche avverse previste per la giornata di lunedì 29 Ottobre 2018 che 

interessano il territorio comunale;  

VISTA la comunicazione pervenuta in data odierna da parte della Provincia di Alessandria che 

dispone, di concerto con la Prefettura, l’apertura del COM a partire dalle ore 18:00  

RITENUTO di dover procedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per il giorno di 

lunedì 29 ottobre 2018; 

VISTO l’ex art.54 del D.Lgs. 267/2000 TUEL; 

ORDINA 

La chiusura di tutte la scuole di ogni ordine e grado del territorio comunale per il giorno di 

LUNEDI’ 29 OTTOBRE 2018

DISPONE 

• Che copia della presente Ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio Comunale e trasmessa per 

quanto di competenza al Dirigente Scolastico di Arquata Scrivia – Vignole Borbera e al 

Comandante della Polizia Municipale di Arquata Scrivia; 

• Che del presente atto sia data comunicazione al Prefetto, al Comando Stazione Carabinieri di 

Arquata Scrivia e all’Ufficio Scolastico Provinciale. 

   

Dalla Residenza Municipale, li 28 Ottobre 2018  

                                                                                                         Il Sindaco 

                                               Dott. Alberto Basso 

Comune di Arquata Scrivia   
Provincia di Alessandria 

Piazza S.Bertelli 21, 15061 Arquata Scrivia - � 0143.600411 �0143.600417 


